平顶山市卫东区2019年垃圾中转站提档升级改扩建项目设备采购中标结果公告
国信招标集团股份有限公司受平顶山市卫东区住房和城乡建设局的委托，对平顶山市卫东区2019年垃圾中转站提档升级改扩建项目设备采购(政府采购编号：PWZC2018-083Ag、项目编号：GXTC-A-1953019)进行公开招标。现将本次招标的评标结果公示如下：
一、项目名称：平顶山市卫东区2019年垃圾中转站提档升级改扩建项目设备采购
二、项目简要说明
1、项目地点：平顶山市；
2、最高投标限价：520万元；
三、招标服务费：以中标价为基数，根据国家计价格【2002】1980号文及发改办价格【2003】857号文货物类标准向中标人收取。
四、招标公告发布日期
本项目招标公告于2019年3月25日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南招标采购综合网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《平顶山市政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南·平顶山）》上发布。
五、开标信息
开标日期：2019年4月17日9时00分
评标地点：平顶山公共资源交易中心
评标委员会成员：王红彦 、张双萍 、田玉清、张延昭、邢志广
六、中标信息
中标单位：河南景悦环保科技有限公司
中标金额：5132000元
中标单位地址：郑州市中原区伊河路43号
本公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南招标采购综合网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《平顶山市政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南·平顶山）》上发布，中标结果公告期限为一个工作日，各有关投标单位对结果有异议的，可以在本公告发布之日起7个工作日内，以书面形式同时向招标人和代理机构提出质疑，逾期不予受理。

招标人：平顶山市卫东区住房和城乡建设局
联系人：史女士
电话：0375-3992801
招标人地址：平顶山市卫东区东安路30号
招标代理机构：国信招标集团股份有限公司
[bookmark: _GoBack]联系人：杨彪、王亚芳
电话：0375-4995888  0375-4991888
邮箱：guoxinzhaobiao126@126.com

2019年4月18日